Garten - Kultur #1265
Pflanze # 506 (Neu): Baquieu

Baquieu (Nachzucht 2021) - 2022-03
25.07.2022 13:12 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Zimmergewdachshaus 4x6 Platz:

25.07.2022
01.08.2022
100%

D.6

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 1266: 25.07.: 10-20 Samen gesét
Meilenstein # 1272: 01.08.: 1 Samen gekeimt

Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 25.07.2022 13:13 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220724_204710_207.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 01.08.2022 15:45 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220801_150045_255.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 12.02.2025 15:42 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Entsorgt gedndert

Dateien
IMG_20220724_204710_207.jpg 544 KB 25.07.2022 Ralph Twele
IMG_20220801_150045_255.jpg 335 KB 01.08.2022 Ralph Twele

27.01.2026
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